
PPLFormation 

SMLOUVA O DÍLO 

skenování a digitalizace dokumentů 

Článek I. - SMLUVNÍ S T R A N Y 

Město Hořovice 
Palackého 2/2 
268 01 Hořovice 
Bankovní spojení: 27-0363886349/0800 
Zastoupené starostou Ing. Jiřím Peřinou 
IČ: 00233242 
DIČ:CZ 00233242 
(dále jen „objednatel") 

PPL Formation s.r.o. 
Plzeňská 27/8 
26601 Beroun - Město 
Bankovní spojení: ČSOB Bank, a.s. č.ú.: 287706608/0300 
Zastoupen: Kami lem Chocem a Michalem Holovským-jednate lé společnosti 

IČ: 06447848 
DIČ: CZ06447848 
(dále jen „zhotovitel") 

1, Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby spočívající 

v zajištění skenování vybraných dokumentů objednatele a umístění digitálního výstupu 
na datové úložiště v místě sídla objednatele za podmínek stanovených touto smlouvou 
(dále jen „služby" nebo „dílo"). Skenovací přístroj k provádění služby zajistí zhotovitel, 
po skončení díla v případě zájmu objednatele bude přístroj objednateli odprodán 
za vzájemně dohodnutou cenu. 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje platit zhotoviteli za provedené služby 

dohodnutou cenu a poskytovat zhotoviteli ujednané spolupůsobení potřebné pro řádné 
plnění této smlouvy. 

PPL Formation, S. r .O. Telefon: +420 603 506 524 Zápis v OR vedeném u Městského 
Plzeňská 27/8, 266 0 1 , Beroun c-maíl: obchodni@pplformation.cz soudu v Praze 
www.skuplnappl.cz Oddíl C, vložka 282217 

a 

Článek I I. - PŘEDMĚT SMLOUVY 

IČ: 06447848 DIČ:CZ06447848 



« y á > PPL Formation 

3. Smluvní strany přijímají závazky a povinnosti druhé smluvní strany uvedené v této 
smlouvě. 

Článek I I I . - ROZSAH A O B S A H PŘEDMĚTU S M L O U V Y 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět službu dle dohody smluvních stran a obecně závazných 
právních předpisů. 

2. Objednatel výslovně bere na vědomí a souhlasí s tím, že služba bude zajištěna 
pracovníky zhotovitele, včetně pracovníků se změněnou pracovní schopností (tj. osob se 
zdravotním postižením), následovně: 

REŽIM POZICE POČET PRACOVNÍKŮ ROZSAH SLUŽBY 

Administrativní pracovník 3 Po -Pá - po 5 hod/den 

3, Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o všech skutečnostech, které mohou mít 
za následek přímé ohrožení majetku objednatele a přijmout opatření k odstranění tohoto 
ohrožení. 

4. Zhotovitel se zavazuje bez časového omezení zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech týkajících se objektů objednatele, j eho zaměstnanců, s nimiž byl při 
činnosti podle této smlouvy seznámen nebo o nichž se v souvislosti s touto činností 
dozvěděl j iným způsobem, jakož i o obsahu této smlouvy, a to i po ukončení smluvního 
vztahu, Zhotovitel zajistí, že jeho zaměstnanci, kteří budou vykonávat výše uvedenou 
službu pro objednatele, budou povinností mlčenlivosti vázáni stejným způsobem a ve 
stejném rozsahu jako je on sám včetně osobních údajů ze spisů, se kterými přijdou do 
kontaktu v rámci provádění díla. 

Článek IV . - MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU S M L O U V Y 

1. Místo plnění je sídlo Městského úřadu Města Hořovice č.p. 640, 268 01 Hořovice, 
digitální substrát díla bude vložen do datového úložiště objednatele. 

Článek V. - SPOLUPŮSOBENÍ O B J E D N A T E L E 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré potřebné informace v souvislosti 

S prováděním služeb, jakož ho též neprodleně informovat o všech skutečnostech 
nastalých v j eho nemovitostech, které jsou způsobilé mít v l iv na řádné plnění závazků 
z této smlouvy zhotovitelem. 

2 Objednatel zabezpečí na své náklady pracovníkům zhotovitele prostory pro výkon služby 
(např. místnost pro službu temperovanou na pokojovou teplotu), prostory pro zajištění 
základních hygienických potřeb a předá klíče od místa plnění díla na základě 
předávacího protokolu podepsaného oběma stranami. 

PPL Formation, s.r.o. 
Plzeňská 27/8, 266 01 , Beroun 
www.skupinappl.cz 

Telefon: +420 603 506 524 
e-mail: obchodni@pplformation.cz 

Zápis v OR vedeném u Městského 
soudu v Praze 
Oddíl C, vložka 282217 
IČ: 06447848 DIČ:CZ06447848 



<>$4o PPL Formation 

3. Objednatel provede prokazatelné seznámení odpovědných pracovníků zhotovitele 
s požární ochranou v j eho objektu v souladu se zákonem ě. 133/1985 Sb., o požární 
ochraně, ve znění pozdějších předpisů, a dále se schváleným posouzením požárního 
nebezpečí. Dále budou odpovědní pracovníci zhotovitele seznámeni s riziky na úseku 
B O Z P . Předává-li objednatel věci či vybavení zhotoviteli, předává je pouze odpovědným 
osobám zhotovitele a o každém převzetí je sepsán písemný předávací protokol. 
Zhotovitel nese za převzaté věci plnou odpovědnost, včetně případné náhrady škody. 

Článek V I . - C E N A POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

1. Podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany 
dohodly na ceně za poskytnuté služby ve výši 143 Kč za jednu hodinu výkonu služby 
jednoho pracovníka služby. Tato cena nezahrnuje DPH dle platných předpisů. K ceně 
náleží DPH, které bude stanoveno v zákonné výši a které se objednatel zavazuje, stejně 
jako cenu za poskytnuté služby, zhotovitel i uhradit. 

2, Cena obsahuje kvalifikovaný výkon služby. 

3, Faktury za poskytované služby s náležitostmi daňového dokladu budou zhotovitelem 
vystavovány jedenkrát měsíčně, a to vždy první den následujícího měsíce za měsíc 
minulý s dobou splatnosti 14 dnů od jejího doručení a zasílány na adresu: Město 
Hořovice, Palackého 2/2, 268 01 Hořovice (e-mail: podatelna@mesto-horovice.cz). 

4, Přílohou faktury za poskytované služby bude Výkaz počtu odsloužených hodin za měsíc 
potvrzený odpovědným pracovníkem objednatele. 

5. Objednatel se zavazuje hradit cenu za poskytnuté služby ve lhůtě splatnosti uvedené na 
faktuře. 

6. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
zhotovitele uvedený na faktuře. 

Článek V I I . - PRODLENÍ 

1. V případě, že se objednatel ocitne v prodlení s úhradou jakéhokoli peněžitého dluhu, 
vzniklého dle této smlouvy či v souvislosti s ní (např. neuhradí zhotoviteli fakturu, jíž mu 
zhotovitel vyúčtuje cenu za poskytované služby, v ujednané lhůtě splatnosti), je 
zhotovitel oprávněn požadovat po něm zaplacení úroku z prodlení, jehož výši smluvní 
strany výslovně sjednávají tak, že tato činí 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 

2. Jestliže se objednatel ocitne v prodlení s úhradou jakéhokoli peněžitého dluhu, vzniklého 
dle této smlouvy či v souvislosti s ní, delším než 30 dnů, vyhrazuje si zhotovitel právo 
dočasně přerušit plnění povinností vyplývajících z této smlouvy do zaplacení dlužné 
částky. Na tuto skutečnost zhotovitel objednatele předem písemně upozorní a umožní mu 
V dostatečné náhradní lhůtě minimálně 5 dní splnit svoji povinnost. Tímto opatřením 
není dotčena povinnost objednatele uhradit peněžitý dluh v plné výši. 

PPL Formation, s.r.o. 
Plzeňská 27/8, 266 0 1 , Beroun 
www.skupinappl.cz 

Telefon: +420 603 506 524 
e-mail: obchodni@pplformation.cz 

Zápis v OR vedeném u Městského 
soudu v Praze 
Oddíl C, vložka 282217 
IČ: 06447848 DIČ:CZ06447848 



« y ^ > PPL Formation 
' V 

3, Peněžitý dluh objednatele je splněn dnem, kdy byla peněžní částka odpovídající výši 
peněžitého dluhu připsána ve prospěch účtu zhotovitele. 

Článek V I I I . - N Á H R A DA ŠKODY 

1 . Povinnost každé smluvní strany nahradit škodu, vzniklou druhé smluvní straně v příčinné 
souvislosti s porušením povinností dle této smlouvy, se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že: 

a) přeruší-li po upozornění objednatele a marném uplynutí dodatečné lhůty zhotovitel 
dočasně plnění této smlouvy dle jejího článku V I I . odst. 2, není povinen k náhradě 
jakékoli škody, která objednateli vznikne v době takového přerušení plnění 
a v souvislosti s takovým přerušením plnění; 

b) zhotovitel není povinen k náhradě jakékoli škody, která objednateli vznikne 
jednáním jeho zaměstnanců v jejich pracovní době. 

Článek I X . - ZMĚNY ZÁVAZKŮ 

1. Smluvní strany se zavazují, že přistoupí na změnu závazků z této smlouvy v případě, 
doj de-li ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech 
stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením 
nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění, a půjde-li 
0 takovou změnu okolností, kterou dotčená smluvní strana nemohla rozumně 
předpokládat ani ovlivnit a která nastala až po uzavření smlouvy, anebo se dotčené straně 
stala známou až po uzavření smlouvy. 

2. K návrhům na změnu závazků z této smlouvy, vzešlým v důsledku změny okolností 
specifikované v předchozím odstavci tohoto článku, se smluvní strany zavazují vyjádřit 
písemně do 7 dnů od odeslání návrhu druhé straně. Po tu samou dobu je tímto návrhem 
vázána smluvní strana, která ho učinila. 

3. Změny závazků z této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě, sjednaných oběma smluvními stranami. 

Článek X. - VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3 1 . 12. 2021. 

2. Objednatel má právo požádat o změnu rámce poskytovaných služeb. Tato žádost musí 
být podána písemně a minimálně 48 hodin před požadovanou změnou. 

3. Objednatel určuje jako odpovědného pracovníka: 

a) ve věcech smluvních: 
- Dr. Ing. Jiří Peřina, starosta tel. č. 311 545 303 
- starosta@mesto-horovice.cz 

PPL Formation, s.r.o. 
Plzeňská 27/8, 266 0 1 , Beroun 
www.skupinappl.cz 

Telefon: +420 603 506 524 
e-mail: obchodni@pplformation.cz 

Zápis v OR vedeném u Městského 
soudu v Praze 
Oddíl C, vložka 282217 
IČ: 06447848 DIČ:CZ06447848 



PPL Formation 

b) ve věcech provozních: 
- Ing. David Grunt 

- emaiI : grunt@mesto-horovice.cz tel. č. 311 545 324 

4. Zhotovitel určuje jako odpovědného pracovníka: 

a) ve věcech smluvních: 
- Kami l Choc tel. č. 602 233 342 

- email: pplformation@qmail.com 

b) ve věcech provozních 
- Roman Horák tel. č. 601 002 266 
- email : obchod@pplformation.cz 

5. Poskytování služeb bude zahájeno dne podpisu této smlouvy. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn Smlouvou o pojištění odpovědnosti za škodu do 
výše 50.000.000, - Kč vedené u Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group a že tato pojistná ochrana činnosti po dobu trvání smlouvy bude tato pojistná 
smlouva V platnosti. Zhotovitel se dále zavazuje, že předloží kopii této pojistné smlouvy 
objednateli, a to nejdéle před podpisem této smlouvy o dílo. V případě, že nebude tato 
pojistná smlouva předložena dle předcházející věty tohoto odstavce, nebude smluvní 
vztah mezi smluvními stranami uzavřen. 

7. Smluvní strany souhlasně konstatují, že tato smlouva obsahuje úplné ujednání 
0 předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v této 
smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Smluvní strany 
dále souhlasně konstatují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání 
smluvních stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek 
této smlouvy, 

8. Není-li v této smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškerá oznámení uěiněná v souvislosti 
Stouto smlouvou musí mít písemnou listinnou formu a budou doručena osobně nebo 
doporučenou poštou s předem zaplacenými poplatky na adresu druhé smluvní strany 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, popřípadě budou zaslána emailem uvedeným v č l . X 
této smlouvy. V případě, že příslušné oznámení bude mít charakter možnosti k vyjádření 
se druhé smluvní straně je nutné, aby tato smluvní strana s daným oznámením souhlasila. 
Smluvní strany sjednávají, že veškerá taková oznámení ěi výzvy budou v případě vrácení 
zásilky (obsahující takové oznámení či výzvu) jako nedoručené považována za učiněná 
(doručená) třetím dnem ode dne jejich odeslání, tj. ode dne jejich odevzdání příslušnému 
provozovateli poštovních služeb k doručení. 

9. Jeli nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné ěi neúčinné, nedotýká se 
neplatnost nebo neúčinnost takového ustanovení ostatních ustanovení této smlouvy, která 
zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se zavazují v tomto případě nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení platným nebo účinným ustanovením, které nejlépe odpovídá 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních norem České republiky. 

PPL Formation, s.r.o. 
Plzeňská 27/8, 266 0 1 , Beroun 
www.skupinappl.cz 

Telefon: +420 603 506 524 
e-mail: obchoclni@pplformation.cz 

Zápis v OR vedeném u Městského 
soudu v Praze 
Oddil C, vložka 282217 
IČ: 06447848 DIČ:CZ06447848 



<^>4o PPL Formation 

Článek X I . - VZÁJEMNÉ VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

1 . Obě smluvní strany uzavřely dne 12. 7. 2019 smlouvu o dílo, jejíž předmět a obsah byl 
totožný se zněním této smlouvy. Platnost takto uzavřené smlouvy byla stanovena do 
30. 6. 2020, přičemž jak samotné věcné plnění, tak finanční úhrada za toto plnění, 
probíhala v dobré víře i nadále, tj. po stanovené době platnosti. 

2. S ohledem na fakt, že tato změna nebyla náležitým způsobem zveřejněna v registru 
smluv, má se za to, že obě strany smlouvy tzv. plnily bez právního titulu. Součástí tohoto 
ustanovení smlouvy je pak vypořádání vzájemného závazku spočívající v poskytnuté 
službě na straně jedné a v provedených úhradách za tyto služby na straně druhé, a to za 
dobu trvání od 1. 7. 2020 do doby podpisu této smlouvy. 

3. Smluvní strany tak shodně prohlašují, že veškeré jejich závazky a pohledávky 
vyplývající z původní uzavřené smlouvy o dílo jsou tímto zcela vypořádány a že 
nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem dalších nároků, pohledávek 
a závazků. 

Článek X I I - ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

5. Tato smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom z nich. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem všemi smluvními stranami a účinností 
uveřejněním v registru smluv. 

7. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této 
smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

8. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

9. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí sjednoměsíční výpovědní 
lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli. 

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se 
smluvní strany dohodly, že j i do registru smluv zašle město Hořovice neprodleně, nejdéle 
však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. Město Hořovice zveřejní 
tuto smlouvu i na svém profilu zadavatele.) 

11. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

PPL Formation, s.r.o. 
Plzeňská 27/8, 266 0 1 , Beroun 
www.skupinappl.cz 

Telefon: +420 603 506 524 
e-mail: obchodní@pplformatíon.cz 

Zápis v OR vedeném u Městského 
soudu v Praze 
Oddíl C, vložka 282217 
IČ: 06447848 DIČ:CZ06447848 



<>X^ PPL Formation

12. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. O obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno
usnesením Rady města Hořovice č. 3/2021 dne 3. 2 2021. Město Hořovice prohlašuje ve
smyslu ustanovení § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění
pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto
právního jednání.

13. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění
zastupovat smluvní stranu.

14. Obě strany smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
Sjejím obsahem souhlasí a že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci připojují své podpisy.

PPL Formation, s.r.o.
Plzeňská 27/8, 266 01, Beroun
www.skupinappl.cz

Telefon: +420 603 506 524
e-mail: obchodni@pplformation.cz

Zápis v OR vedeném u Městského
soudu v Praze
Oddíl C, vložka 282217
IČ: 06447848 DIČ:CZ06447848


